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Robert Klimowicz
Radny Miasta Elku
Spocviriiy £oire
W odp(éiedzi na zapy{ania z dnia 7 grudnia 2018 r. przekazuje ponizsze informagcje:
1. ,Czy w roku 2019 przewiduje si¢ przeznaczenie $rodkéw na prowadzenie
Centrum Organizacji Pozarzadowych? Jezeli tak to w Jakiej formie?”;

1. Odpowiedz: Konkurs na prowadzenie »dzialalnosci wspomagajacej rozwoj wspdlnot i
spolecznosci lokalnych” zostal ogloszony przeze mnie w dniu 4 grudnia 2018 r.
(Zalgeznik nr 13 do zarzgdzenia Nr 1652.2018 Prezydenta Miast Elku z dnia 16
listopada 2018 r. w sprawie ogloszenia otwartych konkurséw ofert na realizacje zadan
samorzadu miasta Elku w roku 2019). W w/w ogloszeniu jednym ze wskazanych
priorytetowych zadan publicznych wynikajacych z Elckiego Programu Wspéipracy
2019 (Uchwata Nr 11.448.18 Rady Miast Elku z dnia 16 pazdziernika 2018 L.) jest
»dziatalno$é na rzecz organizacji pozarzadowych oraz podmiotéw wymienionych w
art. 3 ust. 3 w zakresie okreslonym w art. ust. 1 pkt. 1-32a”. Forma prowadzenia
powyzsze] dziatalnosci zalezy od zakresu merytorycznego ofert skladanych przez
potencjalnych oferentdw.

2. ,,Czy byly prowadzone konsultacje spoleczne w tym zakresie? Jezeli tak to

Jjaki byl ich wynik?”;
Odpowiedz: Konsultacje spoleczne dotyczyly projektu Elckiego Programu Wspétpracy 2019,
gdzie jednym z priorytetowych zadafi samorzgdu miasta Etku na rok 2019 byto: , dziatalnoéé
na rzecz organizacji pozarzadowych oraz podmiotéw wymienionych w art. 3 ust. 3w
zakresie okreslonym w art. ust. 1 pkt. 1-32a”, Podczas konsultacji spolecznych nie wplynety
zadne uwagi w tym zakresie. Wynik jest dostepny w formie raportu zalgczonego do Uchwaty
Nr L1.448.18 Rady Miasta Etku z dnia 16 pazdziernika 2018 r. w sprawie przyjecia Elckiego
Programu Wspétpracy samorzgdu miasta Elku z orgamizacjami pozarzadowymi i innymi
podmiotami prowadzacymi dzialalnogé pozytku publicznego w roku 2019. Link do informacji
w BIP-ie: hitp:/fbip.elk. warmia.mazury.pl/10028/5557/Elcki Program Wspolpracy na 2019 /.

3. ,»,Czy w roku 2019 przewiduje si¢ Srodki z przeznaczeniem na regranting?

Jezeli tak, to w jakiej wysokosci i kto zajmie si¢ jego udzielaniem — Biuro

Wspélpracy z Organizacjami Pozarzadowymi czy organizacja wybrana w

konkursie”:
Odpowiedz: Tak, przy czym zakres i wielko$é kwoty na regranting zostanie okreslona
w I kwartale 2019, po analizie sprawozdania z realizacji Migjskiego Programu
Regrantingowego ,,Etk, Tu Dziatam” '2018. W przypadku ogloszenia otwartego konkursu
ofert na operatora regrantingu w roku 2019 jedynie organizacja pozarzadowa lub podmiot z
nig zrownany, wg ustawy o dziatalnogei pozytku publicznego, moze w takim konkursie wzigc
udzial — Biuro Wspélpracy z Organizacjami Pozarzagdowymi, jako komérka organizacyjna
Urzgdu Miasta Etku - nie jest do tego uprawniona.
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Sporzgdzit: Maciej Juchniewicz ot

Urzad Miast Elku, tel. 87 732 61 86, m.juchnicwice(w um.elk.pl /
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